

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

FVE Royalty ApS

Arendalsvej 9, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 35 67 84 09

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5/2 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FVE Royalty ApS
c/o Flemming Veng
Arendalsvej 9
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 35 67 84 09
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Veng

Revisor

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling af samt handel med software.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 567.462 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		827.806	884.376
Afskrivninger		-100.000	-100.000
Driftsresultat		727.806	784.376
Finansielle omkostninger		-107	-118
Ordinært resultat før skat		727.699	784.258
Skat af årets resultat		-160.237	-172.801
Årets resultat		567.462	611.457
 Forslag til resultatdisponering			
Aconto udbytte i perioden 1. januar - 31. december 2017		2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-1.432.538	611.457
Disponeret i alt		567.462	611.457

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Goodwill		100.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver		100.000	200.000
Anlægsaktiver		100.000	200.000
Tilgodehavende selskabsskat		883	0
Tilgodehavender fra salg		307.300	491.984
Tilgodehavender		308.183	491.984
Likvide beholdninger		836.329	2.029.006
Omsætningsaktiver		1.144.512	2.520.990
Aktiver i alt		1.244.512	2.720.990

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.135.915	2.568.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	1.185.915	2.618.453
Hensættelse til udskudt skat		22.000	44.000
Hensatte forpligtelser		22.000	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	18.558
Anden gæld		26.597	29.979
Kortfristede gældsforpligtelser		36.597	58.537
Gældsforpligtelser		36.597	58.537
Passiver i alt		1.244.512	2.720.990

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	2.568.453	0	2.618.453
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		567.462		567.462
Henlagt til udbytte		-2.000.000	2.000.000	0
Udbetalt aconto udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>1.135.915</u>	<u>0</u>	<u>1.185.915</u>